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CENTRO COMERCIAL 
UNICENTRO P.H.

DIANACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
RECONOCE  PERSONERÍA.  ORDENA  EXPEDIR  COPIA 
AUTÉNTICA  SOLICITADA.

Auto reconoce personería05001333101220090013600

GUILLERMO GIRALDO ARANGO CURADURIA TERCERA MEDELLINACCIONES 
POPULARES

12/05/2014 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  POR  EL  SUPERIOR  FUNCIONAL. 
ORDENA  REMITIR  EXPEDIENTE  AL  TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO  DE  ANTIOQUIA.

Auto obedezcase y cumplase05001333101220100060200

GUILLERMO GIRALDO ARANGO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
DE PLANEACION MEDELLIN

ACCIONES 
POPULARES

12/05/2014 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  POR  EL  SUPERIOR  FUNCIONAL. 
ORDENA  REMITIR  EXPEDIENTE  AL  TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO  DE  ANTIOQUIA.

Auto obedezcase y cumplase05001333101220100060200

GUILLERMO GIRALDO ARANGO SECRETARIA DE GOBIERNO 
MUNICIPIO DE MEDELLIN

ACCIONES 
POPULARES

12/05/2014 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  POR  EL  SUPERIOR  FUNCIONAL. 
ORDENA  REMITIR  EXPEDIENTE  AL  TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO  DE  ANTIOQUIA.

Auto obedezcase y cumplase05001333101220100060200

JAIME ALBERTO MONA JIMENEZ EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLINACCION DE GRUPO 12/05/2014 4
PONE  EN  CONOCIMIENTO  RESPUESTA  A  FOLIO  2548.
Auto que resuelve05001333101220110055000

JAIME ALBERTO MONA JIMENEZ MUNICIPIO DE BELLOACCION DE GRUPO 12/05/2014 4
PONE  EN  CONOCIMIENTO  RESPUESTA  A  FOLIO  2548.
Auto que resuelve05001333101220110055000

RAFAEL ROMERO GRAJALES ISSACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  CONSULTA.  ORDENA
EXPEDIR  PRIMERA  COPIA  AUTÉNTICA  QUE  PRESTA
MÉRITO  EJECUTIVO.

Auto obedezcase y cumplase05001333101220110058800

LINA MARIA PULGARIN BEDOYA ISSACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  CONSULTA.  ORDENA
ARCHIVAR  ACTUACIÓN.

Auto obedezcase y cumplase05001333301220120001900

EDILMA DEL SOCORRO GARCIA 
ALVAREZ

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.

Auto que resuelve05001333301220120009300

EDILMA DEL SOCORRO GARCIA 
ALVAREZ

CARBONES SAN FERNANDO S.A.ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.

Auto que resuelve05001333301220120009300

EDILMA DEL SOCORRO GARCIA 
ALVAREZ

MUNICIPIO DE AMAGAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.

Auto que resuelve05001333301220120009300
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EDILMA DEL SOCORRO GARCIA 
ALVAREZ

INGEOMINASACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.

Auto que resuelve05001333301220120009300

NICOLAS DE JESUS BARRIENTOS FISCALIA GENERAL DE LA NACIONACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  POR  EL  SUPERIOR  FUNCIONAL, 
MEDIANTE  EL  CUAL  SE  REVOCÓ  DECISIÓN  Y  DIO  POR 
TERMINADO  PROCESO.  RECONOCE  PERSONERÍA.
ORDENA  ARCHIVA  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase05001333301220120013400

JAIRO ALBERTO GALEANO DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.  ORDENA  OFICIAR.

Auto que resuelve05001333301220120020600

JAIRO ALBERTO GALEANO CARBONES SAN FERNANDO S.A.ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.  ORDENA  OFICIAR.

Auto que resuelve05001333301220120020600

JAIRO ALBERTO GALEANO MUNICIPIO DE AMAGAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.  ORDENA  OFICIAR.

Auto que resuelve05001333301220120020600

JAIRO ALBERTO GALEANO MINISTERIO DE LA PROTECCION 
SOCIAL

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.  ORDENA  OFICIAR.

Auto que resuelve05001333301220120020600

JAIRO ALBERTO GALEANO INGEOMINASACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.  ORDENA  OFICIAR.

Auto que resuelve05001333301220120020600

JAIRO ALBERTO GALEANO MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 2
NIEGA  SOLICITUD  DE  VINCULACIÓN  DE  LA  COMPAÑÍA
DE  GENERACIÓN  DEL  CAUCA  S.A.  E.S.P.  RECONOCE
PERSONERÍAS.  ORDENA  OFICIAR.

Auto que resuelve05001333301220120020600

GUSTAVO ADOLFO SAA NUÑEZ NACION-MINDEFENSA-EJERCITOACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 1
REQUIERE  A  TRIBUNAL  MÉDICO  LABORAL.
Auto que ordena requerir05001333301220120022800

ANGEL MARIA POSADA TAPIAS HIDROELECTRICA PESCADERO 
ITUANGO S.A.

ACCION 
CONTRACTUAL

12/05/2014 1
ADMITE  PARCIALMENTE  REFORMA  DE  LA  DEMANDA.
CORRE  TRASLADO  POR  15  DÍAS.

Auto admite reforma o sustitución de demanda05001333301220120032900

ANGEL MARIA POSADA TAPIAS EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN 
E.S.P.

ACCION 
CONTRACTUAL

12/05/2014 1
ADMITE  PARCIALMENTE  REFORMA  DE  LA  DEMANDA.
CORRE  TRASLADO  POR  15  DÍAS.

Auto admite reforma o sustitución de demanda05001333301220120032900

JORGE MARIO VILLA GIL NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
Auto obedezcase y cumplase05001333301220120034100
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NOEMI DE JESUS ALVAREZ 
PATIÑO

ISSACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  CONSULTA.  ORDENA
ARCHIVAR  LA  ACTUACIÓN.

Auto obedezcase y cumplase05001333301220120040500

URIEL DE JESUS RIOS VANEGAS COLPENSIONESACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  CONSULTA.
Auto obedezcase y cumplase05001333301220120042100

GILMA RUTH DE LOURDES VILLA 
DE MADRID

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REPREGRAMA  AUDIENCIA  INICIAL  PARA  EL  27  DE 
MAYO  DE  2014,  A  LAS  10:00  A.M.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia05001333301220130010400

MARIA EUGENIA LOPEZ NOREÑA ISSACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
Auto obedezcase y cumplase05001333301220130012300

MARIA EUGENIA LOPEZ NOREÑA COLPENSIONESACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
Auto obedezcase y cumplase05001333301220130012300

LIGIA CATALINA BERNAL 
BEDOYA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y 
ADUANAS NACIONALES

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
ACEPTA  DESISTIMIENTO  DE  LA  DEMANDA.  NO
CONDENA  EN  COSTAS.

Auto termina proceso por Desistimiento05001333301220130018300

HEINZ LEMES DIAZ NACION-MINDEFENSA-EJERCITOACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 1
RECHAZA  REFORMA  DE  LA  DEMANDA.
Auto que resuelve05001333301220130030200

LINA MARIA SEPULVEDA 
GAVIRIA

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130089400

CLIMACO HERRERA CAMACHO MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130090900

TRINIDAD DEL SOCORRO 
CHAVARRIA DE ESPINAL

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130091800

LEOPOLDO ARDILA RUEDA MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130096000

JUAN IGNACIO BERMUDEZ 
CADAVID

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130096600
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REINALDO DE JESUS 
CARRASQUILLA

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130096700

JORGE ARMANDO GALLEGO 
SALDARRIAGA

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130097000

KATERINE FRANCO CARDENAS MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130097200

PIEDAD CECILIA ACEVEDO 
VELASQUEZ

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL 
MAGISTERIO(FIDUCIARIA LA 
PREVISORA)

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130099100

LINA MARIA MOSQUERA RIVAS UNIDAD PARA LA ATENCION Y 
REPARACION INTEGRAL A LAS 
VICTIMAS

ACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR 
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto que decide incidente05001333301220130102500

BERNIS IBARGUEN HURTADO MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130106100

LUZ ADRIANA MEJIA ESTRADA MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130107200

ANTONIO RIOS MARIN MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130107700

LUCILA ALCIDIA DEL SOCORRO 
CHALARCA ECHAVARRIA

MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130108000

LUZ MERI RESTREPO TOBON MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130108100
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CARLOS MARIO RIOS RENDON MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130114600

YOLANDA INES RENDON CALLE NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130117101

KAREN NUÑEZ HERNAN UNIDAD PARA LA ATENCION Y 
REPARACION INTEGRAL A LAS 
VICTIMAS

ACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
SE  ABSTIENE  DE  INICIAR  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto declarando que no hubo desacato05001333301220130117700

MARIBEL CARDONA PALACIO MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130118200

WILLIAM LONDOÑO PARRA COLPENSIONESACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
SE  ABSTIENE  DE  INICIAR  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto declarando que no hubo desacato05001333301220130120500

EDILBERTO ANTONIO OSORIO 
ECHAVARRIA

MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130128300

DORA LINA TAMAYO MUÑOZ MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130128400

MARTHA TORO MARTINEZ MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130128500

PAULA ANDREA RIVO VINASCO MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130128900

GUSTAVO GOMEZ ALZATE MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130129100

OMAR ENRIQUE CASTAÑEDA 
ALVAREZ

MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE  A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130129300
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JUAN PABLO CERMEÑO ORTEGA MUNICIPIO DE BELLOACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1
REQUIERE   A  LA  PARTE  DEMANDANTE.
Auto que ordena requerir05001333301220130129400

JOSE MANUEL DE HORTA 
VALIENTA

UNIDAD PARA LA ATENCION Y 
REPARACION INTEGRAL A LAS 
VICTIMAS

ACCIONES DE TUTELA 12/05/2014 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR 
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto que decide incidente05001333301220140002700

IVAN DE JESUS VANEGAS 
CARMONA

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN 
E.S.P.

ACCIONES DE 
CUMPLIMIENTO

12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase05001333301220140003800

IVAN DE JESUS VANEGAS 
CARMONA

MUNICIPIO DE MEDELLINACCIONES DE 
CUMPLIMIENTO

12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase05001333301220140003800

IVAN DE JESUS VANEGAS 
CARMONA

EMPRESAS VARIAS DE MEDELLINACCIONES DE 
CUMPLIMIENTO

12/05/2014 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase05001333301220140003800

HECTOR ADOLFO ALZATE 
RESTREPO

MUNICIPIO DE ITAGUIACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140011300

HECTOR ADOLFO ALZATE 
RESTREPO

SECRETARIA DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE DE ITAGUI

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140011300

ANA LUCIA URREGO BELTRAN NACION-MINDEFENSA-GRUPO DE 
PRESTACIONES SOCIALES

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140011400

LINA MARIA BUILES CARDONA CORPORACION EDUCATIVO NUEVO 
ESPACIO-CORENUESPA

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto inadmitiendo la demanda05001333301220140012900

LINA MARIA BUILES CARDONA DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIAACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto inadmitiendo la demanda05001333301220140012900

LINA MARIA BUILES CARDONA MUNICIPIO DE SOPETRANACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto inadmitiendo la demanda05001333301220140012900
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LUZ ESTELLA TORO PANESSO NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140015800

ENNA ROSA SOLORZANO 
MERCADO

MUNICIPIO DE NECHIACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140029300

ENNA ROSA SOLORZANO 
MERCADO

MUNICIPIO DE NECHIACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

12/05/2014 medid
a 
cautel
ar

CORRE  TRASLADO  SOLICITUD  DE  MEDIDA  CAUTELAR.
Auto Traslado05001333301220140029300

ELKIN AGUDELO HINESTROZA MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto inadmitiendo la demanda05001333301220140030500

LILIA ROSA TORRES SUCERQUIA COLPENSIONESACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140031000

ALFREDO ANTONIO SANTIAGO 
SANTOS

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140034600

ALFREDO ANTONIO SANTIAGO 
SANTOS

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

12/05/2014 1Auto admisorio de la demanda05001333301220140034600

JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
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Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha
Auto

SECRETARIO (A)

13/05/2014EN LA FECHA Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

KENNY DÍAZ MONTOYA

2121

JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN


